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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32313001H

2. Data e Regjistrimit 31/10/2003
3. Emri i Subjektit AUTO   FRANCE  - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR AUTOSTRADA TIRANE 
DURRES KM 4
168.435.647,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerje te automjeteve dhe mjeteve motorike, auto-

sen/is te gjitha tipave, import-eksport automjetesh dhe 
mjetesh motorike, pjeseve te kembimi te gjitha llojeve si 
edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike, 
tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ofrimin e sherbimeve, tregtimin , importin dhe 
eksportin e mallrave dhe sherbimeve. Agjent publicitar/ 
marketing. Dhenie automjetesh me qera.
Saimir Fagu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2011                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirFagu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
168.435.647,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO   FRANCE  - AL
E-Mail: office@citroen.com.al  
Telefon: 042266588  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 
02.05.2008.Depozitim i vendimit te ortakut te veetm date 
24.05.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Berti Pashko me liçence nr.7 per rritje kapitali.Depozitim i 
vendimit dt 26-06-2010 per caktimin e Z.Berti Pashko si 
eksper kontabel.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070364-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/06
/2003

Numri i Vendimit:29792, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-2003-06-04 Emri i subjektit-FAGU Forma ligjore-SHPK Data e 
themelimit-2003-06-03 Kohezgjatja-Pa afat Selia-Autostrada Tirane-Durres, kilometri 4, 
Komuna Kashar,Tirane Kapitali-100.000 leke Objekti-Shitje dhe blerje te automjeteve dhe 
mjeteve motorike, autoservis te te gjitha tipeve, pjese kembimi te te gjitha llojeve si dhe 
kontroll te pergjithshem te te gjitha mjeteve motorike. Perfaqesuesi ligjor-Sajmir Fagu 
Ortaket-Sajmir Fagu 100%

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-13-RP-ISH-12-12-20070006.pdf

2. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:29792/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga FAGU shpk ne ''AUTO FRANCE-AL'' 
shpk

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-13-RP-ISH-12-12-20070006.pdf

3. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:29792/2, Gjykata:Tirane
Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Berti Pashko me nr 7 license date 10.02.2000 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara te 
shoqerise ,gjendje e dates 31.12.2005.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF266D1-EB97-41CB-8303-A068378522D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF266D1-EB97-41CB-8303-A068378522D9
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Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-13-RP-ISH-12-12-20070006.pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114814-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.288.047,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "03/06/2003"          u be            "30/05/2003"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "122.880,47"         
Data e Themelimit ishte            "03/06/2003"          u be            "30/05/2003"         
Objekti ishte            ("Shitje dhe blerje te automjeteve dhe mjeteve motorike, autoservis te 
te gjitha tipeve, pjese kembimi te te gjitha llojeve si dhe kontroll te pergjithshem te te gjitha 
mjeteve motorike.")          u be            ("Import export tregti shumice pakice 
automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Fagu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.288.047,00
eshte larguar ortaku:            ("Sajmir Fagu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Fagu")                      Nga data "30/05/2003
eshte larguar administratori:            ("Sajmir Fagu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137232-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "12.288.047,00"          u be            "137.531.907,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "122.880,47"          u be            "1.375.319,07"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 
02.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.288.047,00")            u be              ("137.531.907,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF266D1-EB97-41CB-8303-A068378522D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30885326-8C28-4D33-A72D-4FCC3E6CBBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB281B1-C969-4916-86AB-6DA50B669D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132D97E-54BB-47E0-909E-ACB1C6C10AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D169F9F-2F17-4802-9FD7-3E8CD513292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCE9B29-6A73-427A-A073-81B05166C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE98D5B-B7DD-4331-B8BF-D55268A4C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046692D8-402A-409B-82CC-F0EBAF6E7E3C
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30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258162-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264001-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "137.531.907,00"          u be            "148.214.814,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.375.319,07"          u be            "1.482.148,14"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042266588")         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 02.05.2008")          u be            
("U dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 02.05.2008.Depozitim i vendimit te 
ortakut te veetm date 24.05.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Berti Pashko me liçence nr.7 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("137.531.907,00")            u be              ("148.214.814,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426426-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "148.214.814,00"          u be            "154.839.814,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.482.148,14"          u be            "1.548.398,14"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 02.05.2008.Depozitim i 
vendimit te ortakut te veetm date 24.05.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Berti Pashko me liçence nr.7 per rritje kapitali.")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit 2007, sot me date 02.05.2008.Depozitim i vendimit te ortakut te 
veetm date 24.05.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Berti Pashko 
me liçence nr.7 per rritje kapitali.Depozitim i vendimit dt 26-06-2010 per caktimin e 
Z.Berti Pashko si eksper kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("148.214.814,00")            u be              ("154.839.814,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA122A25-5A1E-4FE3-9A7A-C6489A50AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75787202-67EE-405F-94FD-63BE29733C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193425D-3647-419A-A531-74B7FFBDBA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCF7A75-F831-49FC-B9DA-F29544289AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB250F6B-7F94-47E0-A1ED-AB0B1A0884B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553ABFB-83F5-4DF3-BA61-E931BE5FF716
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06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557683-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import export tregti shumice pakice automjetesh")          u be            
("Shitje dhe blerje te automjeteve dhe mjeteve motorike, auto-sen/is te gjitha tipave, 
import-eksport automjetesh dhe mjetesh motorike, pjeseve te kembimi te gjitha 
llojeve si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike, tregti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ofrimin e sherbimeve, tregtimin , importin 
dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Fagu")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2003")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Fagu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572420-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. te ortakut te vetem date 22.06.2011 
per miratimin e llogarive te vitit financiar 2010,shqyrtimin dhe miratimin e ekspertizes te 
mbajtur nga Eksperti Kontabel i Miratuar,destinacionin e fitimit te realizuar nga shoqeria 
per vitin 2010, si dhe caktimin e rezerves ligjore nga fitimi i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817961-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 
18.06.2012 per miratimin e llogarive te vitit financiar 2011.Miratimin e ekspertizes te 
mbajtur nga eksperti kontabel i miratuar Berti Pashko. Miratimin  e Destinimit te fitimit te 
realizuar nga shoqeria per vitin 2011 ne shumen prej 1.082.012 leke. Caktimin e Z.Berti 
Pashko si ekspert kontabel per vitin fiskal 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ACD865-9A42-43F9-8441-95AFDE70DE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD31932E-885F-4567-9CA2-E08F867D52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC8E4E-AA78-47B1-8829-082C823A1924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDBB932-FAF8-43F6-96F6-3317961C1991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF49AB-BEC5-4ABE-A642-2BB490816C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99637354-FF23-470F-81BB-8F2E7F30BA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19FDB4-880D-4594-ADBC-C00FCBF6CA23
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527206-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635879-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje dhe blerje te automjeteve dhe mjeteve motorike, auto-sen/is te 
gjitha tipave, import-eksport automjetesh dhe mjetesh motorike, pjeseve te kembimi te 
gjitha llojeve si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike, tregti me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ofrimin e sherbimeve, tregtimin , importin dhe 
eksportin e mallrave dhe sherbimeve.")          u be            ("Shitje dhe blerje te 
automjeteve dhe mjeteve motorike, auto-sen/is te gjitha tipave, import-eksport 
automjetesh dhe mjetesh motorike, pjeseve te kembimi te gjitha llojeve si edhe 
kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike, tregti me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante.Ofrimin e sherbimeve, tregtimin , importin dhe eksportin e 
mallrave dhe sherbimeve. Agjent publicitar/ marketing. Dhenie automjetesh me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808923-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968882-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02789EE-DDA5-4B8D-9991-1DFD6ED47D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D87EC-F422-4EC9-A0F7-3527D5E162FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063C4CB-1914-4CB6-BDC8-4A9F6E20EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063C4CB-1914-4CB6-BDC8-4A9F6E20EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8D8BEA-E1E0-4F01-BC03-566010F394B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168A90B-000E-44D4-A912-9211FAB6BB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE9C3C4-E2F2-4BC4-B3E6-B957A33C005F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3125829-4BDF-4B49-8E7A-7DB2CD083A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89BD26-DE31-4654-8943-F7CE18065CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEF0B9D-3CFF-4A18-846D-FB93B202883C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEF0B9D-3CFF-4A18-846D-FB93B202883C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7E1D1-0112-4C71-A61B-58A9A404526B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54271E27-F6E2-40B6-93BF-84446DB100CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E023FED8-7194-4C92-96A8-F8AE681159AC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740911-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Sajmir Fagu per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Fagu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745763-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FBFE2-27DD-445F-8CE4-37190D9C1FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B809BFC5-B97E-46A2-9D2C-F9D841381886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B809BFC5-B97E-46A2-9D2C-F9D841381886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F529D5-5B9E-400B-B210-064768C373BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F529D5-5B9E-400B-B210-064768C373BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C108D5D-FB1B-4926-BF09-0653AF8E635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF94A6EA-D5A1-4A85-B4AB-1BB6087D21C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87F251-277F-4459-B147-A0A61CBA2C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633D6289-B4F9-4475-ADEB-B571F8FA49A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607EE15-5BED-4923-8E07-C7379715D897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661B57C2-D297-4202-9B65-DBBAC6AABD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C112FA4-1A9A-498B-BDAE-236AA5C025FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C112FA4-1A9A-498B-BDAE-236AA5C025FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7D4888-7ED2-48ED-8240-9A4E4DD5ADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F05DAD-D261-4016-9740-A306F87E3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF5832-B6D8-4F8A-9381-BC248918FB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40AA90E-7C60-48D4-A386-4195A4773C04
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832893-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te  Z.Berti Pashko si Ekspertit Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "154.839.814,00"          u be            "174.554.647,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.548.398,14"          u be            "174.554.647,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("154.839.814,00")            u be              ("174.554.647,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885338-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.07.2016 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "174.554.647,00"          u be            "168.435.647,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "174.554.647,00"          u be            "168.435.647,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Fagu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("174.554.647,00")            u be              ("168.435.647,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B22F584-8B40-431A-BF6C-8C2E5EF67AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F4F665-6932-4E7D-8D70-A05A876F0FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2C6C31-DD22-4D4E-8081-BEBE22F759A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8465DC2-5980-4A12-B8B9-71FE0736A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529A470-D11C-4A1C-9159-F3926A34FED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9A1B1-0774-4862-A300-F3CCA1C8323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09057228-8621-4BE9-A33B-79A3DCACC2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E084F-02C9-4A03-81EC-A5FBEB2C02C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD1F80-BF23-4C2C-818B-DF4098DBC9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD1F80-BF23-4C2C-818B-DF4098DBC9FD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894372-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres finaciare viti 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965293-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392585-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738570-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e pikes se pare te rendit te dites, krijimi i shoqerise tregtare me 
emertimin “AFA RENT A CAR” sh.p.k., si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me ortak 
themelues dhe ortak te vetem shoqerine “AUTO FRANCE-AL”sh.p.k, person juridik me 
NIPT-K32313001H, perfaqesuar nga ortaku i vetem Saimir Fagu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BD699E-6919-48E7-B3E8-1033E9C7F59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BD699E-6919-48E7-B3E8-1033E9C7F59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2B324-0D89-41A1-9E5E-7CE4E00BF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A3DC3-197B-4A98-BDB1-C5146926067F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79606178-8AA1-4C86-8B2B-C202974F9E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FFE4A-BE78-4F14-A12E-D61DF43D8C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FFE4A-BE78-4F14-A12E-D61DF43D8C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC3EAB-B380-4BFB-A8CD-EDD200D45AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E728EC20-EA96-49EC-AF34-F1BB18B32960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9559C2E-D0E6-4B42-B294-08CF6647B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D82A965-5AA0-47D1-B19F-1DF81FE10C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCEEC5B-2997-423B-9C14-2C3D485FE2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246508C5-D085-418A-8542-82CD88C63A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BD860E-7C70-4539-93F8-87B0BE12B4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A296845-863E-43C1-86CA-E9B564DD3301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C7F9B-E3BB-46CE-BACD-ECB10A8604AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C7F9B-E3BB-46CE-BACD-ECB10A8604AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861591-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040530-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.11.2018 për 
miratimin e rritjes së kapitalit  në vlerë monetare në shoqërinë bijë AFA RENT A CAR 
shpk.Mandat pagesat për rritjen e kapitalit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@citroen.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253175-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese AUTOFRANCE_201907041236.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AUTOFRANCE AL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AUTOFRANCE AL.xlsx
1907.02 VENDIM ASANBLEJE ORTAKUT TE VETEM AUTO FRANC E - AL 
Vendim,Miratim Pasq.Fin,Autofrence Al 2019.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441672-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.12.2019 ku 
eshte vendosur :  Miratimin e rritjes së kapitalit  në vlerë monetare, në shoqërinë bijë 
“AFA RENT A CAR” shpk. Mandat pagesat për rritjen e kapitalit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81B7FA-898E-4A63-8C03-3B746A49617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559163BA-2078-49E1-BE48-6BBC9A95E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559163BA-2078-49E1-BE48-6BBC9A95E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27522799-6F22-498F-9502-DFD6D3B74F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A68A5D-FC3A-4985-A30D-38AC64C9BAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887DE1AE-3186-46B3-8DC3-B6C3A5B4634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFBC88-244E-453C-B004-00614882D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B997CAFB-1D90-4111-B70C-3DB984FBC755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0177FCC7-5376-4CC3-A9AC-7870A48E98A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0177FCC7-5376-4CC3-A9AC-7870A48E98A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757F863-67C8-474D-A356-DCF5951CA255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8926474-F901-49EF-AC97-B0DF1AAAD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF29BB-1062-4255-AD5F-53CEEBA2A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF29BB-1062-4255-AD5F-53CEEBA2A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1BCC4-4806-4868-8088-A772D5F25FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1BCC4-4806-4868-8088-A772D5F25FF1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564927-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
2007.29 Vendim, Miratim Pasq.Fin. 2019 AUTO FRANCE - AL SCAN.pdf
shenimet shpjeg autofrance_202007291658.pdf
raporti i auditimit Autofrance 2019.pdf
Pasqyrat Flux   2019 Autofrance Al  shpk.xlsx
Pozicioni Financiar Autofrance Al 2019 shpk.xlsx
Pasqyrat Perform  2019 Autofrance Al .xlsx
Pasqyrat Kapitalit  2019 Autofrance  Al shpk.xlsx

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690258-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Saimir Fagu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Fagu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732502-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Fluksi Auto France.xlsx
2106.30 VENDIM ORTAKU I VETEM 25.06.2021 per PF 2020 AUTO FRANCE - 
AL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0447138B-3733-4D37-9BF7-555E3DB2A3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F547F-99AC-4AF2-8025-A4A1D9ABFBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA80C7C-0429-46A4-990F-B1A348418DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA80C7C-0429-46A4-990F-B1A348418DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFECE81-B43F-41E3-BB19-93864B335C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DFBB43-69E5-4301-A6B9-96D56BE324B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C626318-5765-431B-ADAE-6B8360946025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF147197-8918-46F2-B99B-9EA039B5AE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5115A1-0D18-4C36-A14B-6070D1411935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14F5856-355A-42AB-A402-6C02A4AEC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D3CB5-B168-4137-BFEB-0EB74901C05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D659E-6215-412B-9637-5C34B0BA8266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F6912-517E-446B-92D4-A631212DD126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F6912-517E-446B-92D4-A631212DD126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45510EBE-E46F-4EA2-8323-B366A60FAB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC014C2-32B1-4F4A-B48A-95E33C08C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941E7D5-AABC-4ED1-93F3-D73A8002D5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941E7D5-AABC-4ED1-93F3-D73A8002D5DE
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Pash Auto France.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Kapitali Auto France.xlsx
Bilanci Auto France.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD9A451-6A4D-4415-95A7-8C3390649C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CA73FA-19FD-449F-9C7F-7EFF132C7026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E930D7C-78A4-43FC-A097-A244A7D67FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE7D9DD-C2F6-496C-B936-FF3D094DD38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37AD68A-46C5-47D9-A0FC-2D964B2DC4F3

